
         П Р И К А З
     « 0 9 »  ф е в р а л я   2 0 1 0  г .                                                          №  8 - н г

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья Всероссийской категории"

 

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом  Министерства  спорта,  туризма  и  молодежной  политики 
Российской  Федерации  от  27  ноября  2008  г.  №  56  (зарегистрирован 
Министерством  юстиции  Российской  Федерации  19  января  2009г., 
регистрационный № 14014)
п р и к а з ы в а ю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской 
категории"

Республика Башкортостан

Шахматы

ДРУЖИНИНА Наталья Геннадьевна

Пермский край

Сноуборд

КРАСНОПЕРОВ Александр Вадимович

Калининградская область

Рукопашный бой

ТЮПА Ольга Павловна

Теннис

ЖУПАНОВА Екатерина Владимировна

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й 
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )



Калужская область

Гиревой спорт

ВОЛКОВА Наталья Александровна

Кемеровская область

Пулевая стрельба

ФЕДЯНИН Андрей Аркадьевич

Кировская область

Альпинизм

БОЛДЫРЕВА Наталья Александровна
БОРИСОВ Сергей Юрьевич
ЖДАНОВ Константин Юрьевич
ШАБАЛИН Павел Эдуардович

Костромская область

Шахматы

БЕЛЕТСКИЙ Андрей Васильевич

Ленинградская область

Шахматы

АНТИПОВ Алексей Николаевич
МАСЛЯКОВ Сергей Юрьевич
СМИРНОВ Владимир Сергеевич
ЯКОВЛЕВА Светлана Михайловна

Московская область

Рукопашный бой

ИСАЕВ Алексей Игоревич

Нижегородская область

Бадминтон

ИВАНОВ Александр Евгеньевич



Рукопашный бой

КУФТИН Игорь Николаевич

Новгородская область

Академическая гребля

ЯКУНИН Александр Анатольевич

Орловская область

Рукопашный бой

БОРИСЮК Михаил Тимофеевич
РУЧКИН Алексей Алексеевич

Свердловская область

Пулевая стрельба

АКИШЕВ Анатолий Кузьмич

Шахматы

САВЧУК Владимир Игнатьевич

Томская область

Спортивная гимнастика

КОЗИН Алексей Александрович

Тюменская область

Гиревой спорт

ЖИЛИН Андрей Валерьевич

Ульяновская область

Спортивная гимнастика

ДОЛГОВ Эдуард Анатольевич

город Москва

Авиамодельный спорт

УРЛАНОВ Сергей Михайлович



Джиу-джитсу

ЕРМАКОВА Ирина Анатольевна
КРУТОВСКИХ Сергей Сергеевич
КРЫВЕЛЕВА Нина Борисовна
ПЕТРАЧКОВ Андрей Федорович
РОГОВ Александр Антонович
СТЕПАНОВ Алексей Николаевич

Теннис

МИНКЕВИЧ Анатолий Адамович

Художественная гимнастика

СКАЛДИНА Оксана Валентиновна

город Санкт-Петербург

Шахматы

ЕГОРОВ Андрей Юрьевич

Министр                                                                                          В.Л. Мутко


